

殺虫剤

ロディー水和剤

フェンプロパトリン水和剤

平成31年1月30日付けで以下の適用拡大が登録されました。

【変更内容】

- ・作物名「かんきつ」および「びわ」のフェンプロパトリンを含む農薬の総使用回数「6回以内（噴射は2回以内、散布及びくん煙は合計4回以内）」を「9回以内（噴射は5回以内、散布及びくん煙は合計4回以内）」に変更する。
- ・作物名「なし」、「りんご」、「おうとう」および「ぶどう」のフェンプロパトリンを含む農薬の総使用回数「4回以内（噴射は2回以内、散布は2回以内）」を「7回以内（噴射は5回以内、散布は2回以内）」に変更する。
- ・作物名「もも」のフェンプロパトリンを含む農薬の総使用回数「7回以内（噴射は2回以内、散布は5回以内）」を「10回以内（噴射は5回以内、散布は5回以内）」に変更する。
- ・作物名「うめ」および「かき」のフェンプロパトリンを含む農薬の総使用回数「5回以内（噴射は2回以内、散布は3回以内）」を「8回以内（噴射は5回以内、散布は3回以内）」に変更する。

使用上の注意事項などについては、製品に貼付されているラベルを参照のこと。

住友化学株式会社